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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92408001N

2. Data e Regjistrimit 05/06/1998
3. Emri i Subjektit A. N. K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes,Pallatet 
Condor,Kulla 1,Hyrja e pare,kati i trete. 

1.404.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rruge Autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro etj. Ndertime ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe 
bonifikime. Organizim te sherbimeve te rojeve civile per 
ruajtjen e objekteve ne pronesi ose perdorim te personave 
fizik osejuridik, shqiptar ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto 
objekte si dhe sigurimin e jetes se personelit e te vlerave 
pasurore te tyre gjate levizjes. Punime dheu , sistemime , 
ndertime civile , ndertim te veprave te artit, rikonstruksion 
godinash civile, projektime te ndryshme, tregtim makinensh 
industrial, bujqesore. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, shfrytezim pyjesh. Pika servisi per 
automjete , lavazh.Shfrytezim , prodhim , punim tregtim dhe 
transport te lendes drusore, Import export. Shfrytezim, 
prodhim dhe tregetim te mineraleve. Aktivitet minerar ne 
nxjerrje , perpunim e pasurim te mineraleve si dhe tregetim 
dhe exportim te tyre, transport dhe nderrnjetesim per tregje 
te mineraleve, prodhim koncentrati. Shpime nentokesore. 
Prodhim asfalti. Prodhim Betoni. Transport i mbetjeve 
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inerte. Shpime pusi me mjete moderne per marrje uji. 
Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave te 
zeza urbane. Grumbullim, ruajtje dhe transportim te 
mbetjeve inerte dhe urbane. Projektim
Agim Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2021 Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.404.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Punime rehabilitimi per ujesjellesin 
dhe ujerat e zeza te Lezhes, kontrata ( BMZ - Nr.2013 66 
467/ SBF – Nr.13078) - Bashkia Lezhe, vendndodhja : Lezhe 
Tirane Tirane  TIRANE Ofiçine e vjeter 1-katashe,prane 
fshatit Tapize. 
Tirane Tirane   Mjet Transporti AA392KG, transport 
paragjeresh(Punonjes te shoqerise) 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD “Zgjerimi i rruges Elbasan – 
Qafe Thane (Faza IV)” ,me vendndodhje : Librazhd. 
Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Komuna Shenkoll,Fshati 
Shenkoll,Ne Breg te Lumit Mat 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A. N. K.
E-Mail: info@ank.al  
Telefon: 0684022362 0684022362 
Të Tjera: Caktohet Eksperk Kontabel Teit Gjini per 
zmadhimin e Kapitalit Themelore.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


